
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA AKCI 

„Instalace solárního sytému pro přípravu TV na 
objektu SOŠE, COP Hluboká nad Vlatvou"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli :

Objednatel:
adresa:

IČ:
DIČ:

JIHOČESKÝ KRAJ
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
70890650 
CZ 70890650

zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou - hejtmanem 
(dále jen  Objednatel)

Zhotovitel;
adresa:

13 182 
zastoupený:

Retherm s.r.o.
Pražská 560/95, České Budějovice, 370 04

zapsaná v OR Krajského soudu v Č. Budějovicích, odd. C , vložce

Tomášem Řežábkem - jednatelem

bankovní spojení: 
č. účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen Zhotovitel)

ČSOB
214 880 621/0300

260 86 344 
CZ 260 86 344

Tento DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO ujednává:



A/ Změny

2.
Předmět smlouvy

Doplněno o další body:

1) Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele dílo, přičemž pro účely touto smlouvou vzniklého 
smluvního vztahu se dílem rozumí zhotovení Hromosvodu na plynové 
kotelně na akci Instalace solárního systému pro přípravu TV na objektu SOSE, 
COP Hluboká nad Vltavou, v rozsahu stanoveném v realizační dokumentaci, 
zpracované Projekční kanceláří elektro František Štěch, zodpovědný 
projektant ing. Miroslav Junsík, zakázka č. 17/12 a nabídce, která je 
přílohou této smlouvy.

2) Předmětem smlouvy o dílo je:
a) realizace hromosvodu na objektu plynové kotelny

m.
Čas plnění a místo předáni

Doplněno o další body:

3. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v době smluvními stranami 
dohodnuté, jejíž začátek připadá na den doručení podepsaného dodatku 
č. 1 ke smlouvě o dílo a konec připadá na 30-tý kalendářní den ode dne 
doručení podepsaného dodatku č .l ke smlouvě o dílo.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za dílo změněnou o částku ve 
výši

a) Hromosvod na plynové kotelně 150.816,04,- Kč bez DPH

CELKEM 150.816.04.- Kč bez DPH s tím, že objednatel zaplatí cenu díla 
navýšenou o zákonnou výši DPH v daném fakturačním období. Výsledná



I

cena jednotlivých skupin bude vypočtena za účasti obou smluvních stran 
zaměřených dle skutečných výměr.
Smluvní strany činí nesporným, že ceny skupin viz.výše jsou cenami 
maximálními a nepřekročitelnými po celou dobu platnosti této smlouvy.

V.
Platební podmínky

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za Hromosvod na plynové kotelně 
oprávněné fakturované částky do 14dnů po doručení faktury, na bankovní 
účet.

B/ Ostatní ujednání

Ostatní ujednání zůstávají beze změny.

Příloha č.l -  Nabídka zhotovitele

V Českých Budějovicích dne 20.6.2012 RETHERM ■.r.o.
Pražská 95, 370 04 České Budějovice 

Tel.: 777 675 655, 776 569 550 
IČ: 260 86 344

za zhotovitele


